ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26.09.2024 г.
	№
	2680-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении карты-плана территории подготовленного
в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала 74:25:0300101

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона
от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства имущества Челябинской области
от 23 марта 2023 г. № 32-П «Об организации комплексных кадастровых работ», распоряжением Администрации Златоустовского городского округа
от 04.02.2022 г. № 259-р/АДМ «О создании согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Златоустовского городского округа», с учетом муниципального контракта на оказание услуг
по выполнению комплексных кадастровых работ от 12.03.2024 г. № 50, соглашения о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету от 18.01.2024 г. № 12, от 13.08.2024 г. № б/н,
от 19.09.2024 г. № 2 заседания согласительной комиссии:
1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 74:25:0300101, расположенного на территории Златоустовского городского округа, подготовленный в результате выполнения комплексных кадастровых работ (приложение).
2. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» обеспечить, в установленном действующим законодательством порядке, внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о земельных участках, зданиях, сооружениях, об объектах незавершенного строительства, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых работ.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ПУ, УАиГ, КУИ, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

2

Вр-385949
Вр-385949
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 26.09.2024 г. № 2680-р/АДМ

[image: ]

image3.png
KAPTA-ILTAH TEPPHTOPHI

e —

1
Yerssimcsas _obmacr
3natoyer7435:0300101, 74250300102

{Gumcemosasme cygoerra Poccmiciok etepanin, yRATETATR0ro OGpEIORRS, SICERERROTO TYRKTL, YREKATALE
YeeTEte Sowaps ATCTPORE: F4prAIoS HEe %S, HOBCATOTHS GTPeTETTS NECTOO 0 RERES TPPATOP, 23
OTopofi ESOmROTCS SOWIeRCENe KIICTPGENE DACOTS. BTG, BUDNGHCIENS CLIOMGTEOTO AT
CFOpOBITeCEOT0 RSoNEpCEOTO TORSPRIIECTS, FApEXRORD EOOTEPATERA, S1ENRES HTEHPOSOTHOR CTPYSTIPE)

2. OCHOBANIIA BBINOTHEHIA KOMTLIERCHBIS KATACTPOBBIE PaGor:

IKS: 243740400930874040100100030000000244 3650 o7 12.03,2024

3. Tata noaroToBKu KApTHI-MAAMA TeppITOpIIE 23.092024

4. Cocxenms o 3axasuKe(as) KONMAEKCHBIS KazACTPOBIX Pad

B omomemm sopummecoro Tum, oprama MecEoro caoympamiems ymmmmaoro pafom,
B s ————
rocympersexmof anacs cySherta Poccuirol Sexepam:
‘momoe wm coxpamemos (s cryaas, o iueercs) mauesosaze: KOMITET 10 VIPABEEITO
HMVIIECTBOM $TATOYCTOBCKOTO TOPOJICKOr0 OKPYTA: KVILSr0. JETE: T304009305.
OIPH: 1037400579733
ocmossoi:rocyaspeTaemm permcrpaomE moep: 1027400579733
‘e xamomms mowep azoromTarems mma: 7404000308
B oromesm girsecsoro Tima w1 TpeacrasETes $uETeck: TR opETEIhI: T
$ascuns, mas, orsscrao (ocrees - Tpm aTETER):
Crpaosoil Sowep EEImETATSORo Imesoro caera 3 CHCTeMe OSTMTETGrO GEECHOREOTO
Copossams Poccuicnod $exspamas (CEILIC)

5. Che2emis o6 NCMOAHITETE KOMMLIEKCHBIX KATACTPOBBIX PasoT:

Tlommoe wra cospamenzos (3 cryae, scs meeres) SamMeRoOS3EEe ¥ e BPETFIECKOTD T2, € KOTOPE
smoses rocympeTIeRA W MYRIEATSE IR TS0 0700p TOTPLI W BMmOTIERE
ot ——

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025